
UCHWAŁA NR XIII/74/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Krośniewice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506; 
poz. 1309; poz. 1696; poz. 1815) oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620; Dz. U. z 2019 r., poz. 1518) Rada Miejska w Krośniewicach, uchwala co następuje:

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej funkcjonującej na terenie Gminy Krośniewice, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, otrzymuje ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 20,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

§ 2. Listę członków Ochotniczych Straży Pożarnych potwierdzającą udział i czas trwania działania ratowniczego 
lub szkolenia, o których mowa w §1, sporządza Naczelnik lub Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej.

§ 3. Ekwiwalent wypłaca się w cyklu kwartalnym tj. po zakończeniu danego kwartału jednak w okresie nie dłuższym 
niż do dnia 20 każdego miesiąca rozpoczynającego nowy kwartał.

§ 4. Wypłata ekwiwalentu realizowana będzie w formie gotówkowej w kasie Urzędu Miejskiego w Krośniewicach 
lub w formie przelewu na wskazany przez zainteresowanego rachunek bankowy.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/226/09 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 6 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy 
Krośniewice ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 59 z 2009 r.)

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 5BEB9C29-3E6B-4065-AC00-6AA8254595AA. Podpisany Strona 1


		2019-11-05T06:56:31+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




